

NFL/CORP/2022/202

November 01, 2022

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
KARACHI.

SUBJECT: NOTICE OF CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (POST-PUBLICATION)

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notice to shareholders of the Company subsequent to its publication in newspapers today.

The appended notices have respectively been published in newspapers namely Business Recorder [English] and Daily Khabrain [Urdu] on Tuesday, 01 November 2022.

Thanking you,

Yours faithfully,
FOR NATIONAL FOODS LIMITED



(FAZAL UR REHMAN HAJANO)
COMPANY SECRETARY



A STEP
TOWARDS
SELF-RELIANCE

CABLES

THE **1st** AND

ONLY MANUFACTURER OF
GREELEY CONDUCTOR
Made In Pakistan

www.fast-cables.com | UAN: 111-000-343

Karachi, Tuesday 1 November 2022,

Abi-us-Sani 1444

Page LVIII, No. 299 | Registration No. MC-27

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com



NATIONAL FOODS LIMITED

12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi 75530
Phone: 021-38402022

DIRECT CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform that final cash dividend for the year ended June 30, 2022 of Rs. 5.00/- per ordinary share i.e. 100% has been credited through electronic mode on October 25, 2022 directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided valid details of their designated bank account.

Also, it is notified that Company has withheld dividend of those shareholders who have not submitted their valid Computerized National Identity Card (CNIC) number and details of their designated bank account required for the credit of cash dividend.

For the release of withheld dividend, the shareholders holding physical shares are requested to provide requisite details to the Company's Share Registrar. In the case of shares held in CDC, the same should be provided to the CDC Investor Account Services/CDS participants.

Share Registrar

CDC Share Registrar Services Limited,
Head Office: CDC House, 99-B, Block B, SMCHS, Main Shahr-e-Faisal,
Karachi-74400 (Toll Free) 0800-CDCPL (23275).

Karachi
Dated: November 01, 2022

By Order of the Board
Fazal ur Rehman Hajano
Company Secretary



بانی و قائد: ضیا شاہد مرحوم

کراچی

Daily Khabrain

روزنامہ

چیف ایڈیٹر: امتنان شاہد

Tuesday, November 01, 2022

405 کراچی

جلد 31 منگل 5 ربیع الثانی 1444ھ یکم نومبر 2022ء 17 کاغذ 2079 ب صفحہ 10 قیمت 20 روپے شماره 322

نیشنل فوڈز لمیٹڈ

12/CL-6 گلبرگ نمونہ روڈ، ہول انڈسٹریل ایریا، کراچی۔ 75530

ٹیلیفون: 021-38402022



حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی ترسیل

ہم سہ ماہی کے ساتھ اپنے خاص شیئرز ہولڈرز کو اطلاع دیتے ہیں کہ 30 جون 2022 کو ختم ہونے والے سال کے لیے کاپی کی جانب سے حتمی کیش ڈیویڈنڈ کے سلسلے میں واضح کر دیا گیا ہے جو کہ 5 روپے فی شیئر یعنی 100% کی شرح سے 25 اکتوبر 2022 کو ان تمام تقاضا شدہ ہولڈرز کو ان کے نامزد روپیہ اکاؤنٹس میں براہ راست کھینچا جائے گا۔

اپنے نوٹرز کو روپیہ کے اکاؤنٹ کی تمام تفصیلات فراہم کر لی گئیں۔

ساتھ ہی یہ بتانا بھی ضروری ہے کہ کاپی نے ان تمام شیئرز ہولڈرز کا واضح ای سی آر کیا ہے جنہوں نے درخواست کے باوجود ایک سال سے کیش ڈیویڈنڈ کی براہ راست منتقلی کے لیے اپنے نوٹرز کو براہ راست قومی شناختی کارڈ کا نمبر اور نامزد روپیہ کے اکاؤنٹ کی تفصیلات سے گواہی نہیں کی ہے۔

باقی شیئرز کے لیے تمام تفصیلات درخواست ہے کہ اپنے نوٹرز کو واضح (ڈیویڈنڈ) کے ذریعے وصول کے لیے درکار تفصیلات کو کاپی شیئرز ہولڈرز کے پاس بھیج کر وہ ای سی آر ای سی ڈی سی شیئرز کے لیے صورت میں ای سی ڈی سی نامزد روپیہ کے اکاؤنٹس میں ای سی ڈی سی ڈیویڈنڈ کے اکاؤنٹس میں ای سی ڈی سی شرکت دار کے پاس بھیج کر وہ ضروری ہے۔

شیئرز ہولڈرز
ای سی ڈی سی شیئرز ہولڈرز اور ای سی ڈی سی
پتے: ای سی ڈی سی ایس۔ 99-B، بلاک B، ایس ایم ای، ایچ ایس این شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74400
(ٹول فری) (0800-CDGPL (23275))

کراچی
1 نومبر 2022

نگم پور
فضل الرحمن صاحب خانو
آپنی بکری